
1 

Zarządzenie Nr 1764/2022/2023 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 2 czerwca 2023 roku 

 
w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na kierunkach  

filologia angielska, filologia hiszpańska, komunikacja internetowa, pedagogika stosowana, 

wnoszonych przez cudzoziemców rozpoczynających kształcenie w roku akademickim 2023/2024  

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce  (Dz.U. 2023 poz. 742 t.j)  oraz § 36 rozporządzenia Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 roku w sprawie studiów (Dz. U. 2021, poz. 661  

ze zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1 

1. Dla cudzoziemców rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024 ustala się opłaty 

(w Euro) za: 

1) kształcenie na studiach niestacjonarnych w języku polskim oraz w języku angielskim, zgodnie 

z załącznikiem nr 1; 

2) kształcenie na studiach stacjonarnych w języku polskim oraz w języku angielskim, zgodnie 

z załącznikiem nr 2; 

3) prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów, zgodnie z załącznikiem nr 3; 

2. Oprócz opłat, o których mowa w ust. 1 ustala się opłaty za wydanie dokumentów: 
 

1) za wydanie elektronicznej legitymacji studenckiej 22 zł 

2) za wydanie duplikatu elektronicznej legitymacji studenckiej - pobiera się 

opłatę o połowę wyższą od opłaty za wydanie oryginału 

33 zł 

3) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy - 

dyplomu ukończenia studiów w języku obcym  

20 zł 

4) za wydanie odpisu innego niż wydany na podstawie art. 77 ust. 2 ustawy - 

suplementu do dyplomu w języku obcym 

20 zł 

5) za wydanie duplikatu dyplomu ukończenia studiów 20 zł 

6) za wydanie duplikatu suplementu do dyplomu 20 zł 

3. Opłaty, o których mowa w ust. 1 oraz ust. 2, dotyczą cyklu kształcenia rozpoczynającego się  

w roku akademickim 2023/2024. 
 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  

od 1 października 2023 roku.  

2. Zarządzenie obowiązuje cudzoziemców rozpoczynających studia w roku akademickim 2023/2024. 

 
 

                                Rektor 

                                 Akademii Techniczno-Humanistycznej 

w Bielsku-Białej 

 

 

                                                                                         dr hab. inż. Jacek Nowakowski,  prof. ATH 

 

 
 

Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych. 



2 

Załącznik nr 1 

do Zarządzenia nr 1764/2022/2023 z dnia 2 czerwca  2023 r. 

 

 

 

Wysokość opłat za kształcenie na studiach niestacjonarnych  

w języku polskim  

 
 

Kierunek studiów 

Opłata za semestr (w EURO) 

Studia w języku polskim 

I  
stopnia 

Jednolite 
studia 

magisterskie 

II  
stopnia 

Opłata za 1 pkt ECTS: 
Powtarzanie określonych zajęć 

z powodu niezadowalających wyników 
w nauce 

 
filologia angielska  

 
900 € 

 
- 

 
- 

 
30 € 1) 

 
filologia hiszpańska  

 
900 € 

 
- 

 
- 

 
30 € 1) 

 
pedagogika stosowana 

 
- 

 
- 

 
900 € 

 
30 € 1) 

 

1) Za powtarzanie przedmiotu o punktacji powyżej 5 ECTS opłatę nalicza się za 5 ECTS.



3 

Załącznik nr 2 

do Zarządzenia nr 1764/2022/2023 z dnia 2 czerwca  2023 r. 
 

 

Wysokość opłat za kształcenie na studiach stacjonarnych  

w języku polskim  

 

 

Kierunek studiów 

Opłata za semestr (w EURO) 

Studia w języku polskim 

I  
stopnia 

Jednolite 
studia 

magisterskie 

II  
stopnia 

Opłata za 1 pkt ECTS: 
Powtarzanie określonych zajęć  
z powodu niezadowalających 

wyników w nauce 

 
filologia angielska 

 
900 € 

 
- 

 
900 € 

 
30 € 1) 

 
filologia hiszpańska 

 
900 € 

 
- 

 
900 € 

 
30 € 1) 

 
komunikacja internetowa 

 
900 € 

 
- 

 
- 

 
30 € 1) 

 
pedagogika stosowana 

 
- 

 
- 

 
900 € 

 
30 € 1) 

 

1) Za powtarzanie przedmiotu o punktacji powyżej 5 ECTS opłatę nalicza się za 5 ECTS.



4 

 

Załącznik nr 3 

do Zarządzenia nr 1764/2022/2023 z dnia 2 czerwca  2023 r. 

 
 

 

 

Wysokość opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych programem studiów 

 

 

 

Kierunek 
studiów 

 

Poziom  
studiów 

Opłata za 1 pkt ECTS (w EURO) 

studia stacjonarne 
studia 

niestacjonarne 
 
filologia angielska 

I stopnia 30 € 30 € 

II stopnia 30 € - 

 
filologia hiszpańska 

I stopnia 30 € 30 € 

II stopnia 30 € - 

komunikacja internetowa I stopnia 30 € - 

pedagogika stosowana II stopnia 30 € 30 € 


